Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ! J’ Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Torneo 12A° WE CITTA DIBIELLA -C 2309019C
Luogo Biella [Biella - Piemonte]
Periodo 22-09-2023 - 24-09-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BOGGIO V.
Partecipanti 42

Sito Internet

| StrattaLuca  ns

9 Rizzi Giacomo ] 1 9 Parodi Matteo ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 4 NC Stratta Luca 5.01 TA 12.514.58.50 14. 511444
2 9 NC Ri zzi G aconp 4.0 TA 16.0117.511. 0 12. 511299
3 6 NC Par odi Matteo 4.0 TA 12.514.018.50 10. 011352
4 1 3N Qddi ci ni Andr ea 4.01 TA 10.5'11.57.50 9.00 1584
5 7 NC Frigerio Tonmaso 3.51TA 13.0114.58.00 7.75 1342
6 3 3N Redanmant e Marzi o 3.51TA 12.0114.018.50 9.25 1451
7 2 CcM Brioschi Camillo 3.51TA 12.0114.018.50 9.00 1571
8 20 NC Val | one Tommaso 3.51TA 12.0114.018.00 8.25 1201
9 15 NC Tiritan Eniliano 3.51TA 12.0113.5'8.50 9.75 1257
10 14 NC Cognat a Doneni co 3.51TA 12.0112.58.00 6.75 1264
11 33 NC Asuncion Brylle Ken3.51TA 10.512.017.00 7. 25 999
12 24 NC Bechelli Elisa 3.0 TA 14.0115.59.00 6.50 1195
13 5 NC Rai nero Luca Meng 3.01TA 12.0'14.018.50 7.50 1386
14 22 NC Misso Si nobne 3.0 TA 11.512.57.50 5.75 1197
15 34 NC Di Goia Matteo 3.0l TA 11.0112.017.00 5.50 999
16 25 NC Andreetta Sofia 3.0 TA 10.511.017.00 4.50 1185
17 12 NC Mannel l a Al essandro 2.51TA 14.016.510.0'8.25 1275
18 23 NC Sol ari Dante 2.51TA 13.0114.59.00 5.75 1196
19 17 NC Carrisi Roberto 2.51TA 13.014.019.00 4.50 1237
20 42 NC Zanel | o Gabri el 2.51TA 11.513.018.00 4.75 999
21 11 NC Berruti Valter 2.51TA 10.011.016.50 4.25 1279
22 10 NC Frenda Leonardo Gn2.51TA 9.50 11. 016.50 5. 50 1287
23 27 NC W nber ger Atena 2.51TA 7.00 7.00 4.50 3.75 1147
24 8 NC Cusini Mttia 2.0 TA 13.514.018.50 2.50 1341
25 16 NC Mazzitell o Mrko 2.01 TA 12.014.018.50 4.50 1239
26 13 3N Bogatto Mario 2.01 TA 12.0113.57.00 3.75 1264
27 32 NC Adinol fi Filippo 2.0l TA 11.512.58.00 3.25 999
28 38 NC Scarano Pier Carlo 2.01TA 11.012.57.50 4.50 999
29 18 NC Al bertazzi Gulio 2.0ITA 10.512.017.50 4.25 1232
30 19 2N Pairotti Al berto 2.0 TA 9.50 10.5'6.00 2.00 1218
31 30 NC W nberger Dario 2.0l TA 4.504.50 2.50 1.50 1110
32 35 NC Ghizzoni Gulio 2.0 TA 6.50 7.00 4.50 1.50 999
33 40 NC Squarotti Pier Paol 1.51TA 12.0 14.018.50 3.50 999
34 26 NC Musso Al essi a 1.51TA 11.513.017.50 2.75 1173
35 31 NC Rama Federico 1.51TA 11.512.017.50 1. 25 1034
36 28 NC Platinetti Andrea 1.5I1TA 10.511.017.00 1.50 1139
37 37 NC Pozzo Varni ero 1.0ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 999
38 21 NC De Guli Veronica 1.01TA 11.512.5/7.50 1.00 1198
39 36 NC Mgliorini Piergior 1.01TA 10.5 10.57.00 0. 00 999
40 41 NC Viana Ilaria 1.0ITA 10.0'12.017.00 2.50 999
41 39 NC Si none Josephi ne 1.0 TA 8.50 9.00 5.50 0.50 999
42 29 NC Rodi gari Gabriele 1.01TA 6.50 6.50 4.50 0.00 1123

Med

Avv

1288
1259
1181
1220
1272
1248
1224
1217
1185
1205
1106
1357
1232
1278
1252
1224
1275
1262
1216
1169
1124
1132
1067
1236
1129
1153
1263
1209
1116
1219
1108
1158
1195
1128
1187
1176
1315
1138
1174
1160
1184
1093

Per f

1966
1499
1542
1461
1422
1518
1494
1608
1575
1595
1153
1430
1305
1471
1103
1417
1516
1503
1457
1023
1365
1493
1463
1165
1298
1322
1074
970

1405
1388
1410
956
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1220
1039
1268
1042
1259
440
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819
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2004
1993
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1945
2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STVl 54> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' ' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

32 NC Adinol fi Filippo ITA EM PC 999 1263 1074 2007 M 28589858 199103
18 NC Al bertazzi Gulio |ITA PIE BI 1232 1116 1405 2010 M 28577280 197842
25 NC Andreetta Sofia ITA PIE AT 1185 1224 1417 2008 F 28510615 181642
33 NC Asuncion Brylle Kenl TA PIE BI 999 1106 1153 2005 M

24 NC Bechel I'i Elisa ITA TOS LU 1195 1357 1430 2009 F 2852204 170081
11 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1279 1124 1365 1962 M 2852107 172715
13 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1264 1153 1322 1938 M 820369 100780
2 CcM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1571 1224 1494 1945 M 824968 103964
17 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1237 1216 1457 1967 M 28575776 197766
14 NC Cognat a Doneni co ITA PIE BI 1264 1205 1595 1968 M 2819070 161842
8 NC Cusini Mttia ITA LOM SO 1341 1236 1165 1988 M 887382 137100
21 NC De Guli Veronica |ITA PIE BI 1198 1138 1259 1992 F 28577795 132956
34 NC Di Goia Matteo ITA PIE BI 999 1252 1103 2005 M 207434
10 NC Frenda Leonardo GnlITA PIE TO 1287 1132 1493 2009 M 28597818 203268
7 NC Frigerio Tommaso ITA PIE TO 1342 1272 1422 1993 M 28564006 195038
35 NC Ghizzoni Gulio ITA LOM M 999 1158 956 2014 M 23404361 197347
12 NC Mannel l a Al essandrol TA PIE TO 1275 1275 1516 2008 M 28570243 196743
16 NC Mazzitell o Mrko ITA PIE NO 1239 1129 1298 2007 M 28502760 181454
36 NC Mgliorini Piergior ITA PIE BI 999 1174 440 2011 M 207463
26 NC Miusso Al essi a ITA PIE AT 1173 1128 1220 2005 F 2853642 167915
22 NC Musso Si none ITA PIE AT 1197 1278 1471 2009 M 2852646 167916
1 3N Qddi ci ni Andr ea ITA PIE TO 1584 1220 1461 2004 M 28594096 200775
19 2N Pairotti Al berto ITA PIE TO 1218 1219 1388 1960 M 896870 152095
6 NC Parodi Matteo ITA LIG IM 1352 1181 1542 2004 M 2881786 173072
28 NC Platinetti Andrea |ITA PIE BI 1139 1176 1268 1972 M 28540646 188876
37 NC Pozzo Varniero ITA PIE BI 999 1315 1042 1958 M 207928
5 NC Rai nero Luca Meng |ITA PIE AT 1386 1232 1305 2005 M 2873490 176838
31 NC Rama Federi co ITA PIE BI 1034 1187 1039 2014 M 28575172 196547
3 3N Redamant e Marzio ITA PIE VC 1451 1248 1518 1987 M 887471 142166
9 NC Ri zzi G aconp ITA EM PC 1299 1259 1499 1992 M 28563573 195278
29 NC Rodi gari Gabriele |ITA LOM SO 1123 1093 659 1986 M 2878947 168611
38 NC Scarano Pier Carlo ITA PIE BI 999 1209 970 1959 M 28593197 199646
39 NC Si none Josephi ne ITA PIE TO 999 1184 819 2009 F 28598695 203269
23 NC Sol ari Dante ITA LOM M 1196 1262 1503 2011 M 28535090 188417
40 NC Squarotti Pier Paol ITA PIE TO 999 1195 945 2012 M 28551419 192724
4 NC Stratta Luca ITA PIE TO 1444 1288 1966 1993 M 28575911 121297
15 NC Tiritan Emliano ITA PIE BI 1257 1185 1575 2007 M 2855602 169542
20 NC Val | one Tomraso ITA PIE TO 1201 1217 1608 2008 M 28587308 199523
41 NC Viana llaria ITA PIE BI 999 1160 828 2010 F 28580982 198309
27 NC W nber ger Atena ITA PIE NO 1147 1067 1463 2008 F 28563115 192423
30 NC W nberger Dario ITA PIE NO 1110 1108 1410 2015 M 28576667 194383
42 NC Zanel | o Gabri el ITA PIE VC 999 1169 1023 2010 M 205877
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' ' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 3N Oddicini Andrea 401TA| 21 B1 |12 NO |23 B1 |17 N1 |24 B1 |1
7 2 CM Brioschi Canillo 3.51TA| 22 NA |32 B1|3 NA|I19 B1 |15 N A| -1
6 3 3N Redamante Marzio 3.51TA| 23 BA |37 N1|]2 BA|20 NA|I12 B1 |1
1 4 NC Stratta Luca 50ITA| 24 N1 |13 B1 |8 N1 |9 B1 |7 N11]|-1
13 5 NC Rainero Luca Meng 3.0ITA| 25 B1 |14 NO |24 BO |10 N1 |18 B 1 |1
3 6 NC Parodi Matteo 401TA| 26 N1 |17 B1 |9 NO |22 B1 |34 N1]|-1
5 7 NC Frigerio Tonmaso 3.51TA| 28 B1 |16 N1 |12 B1 |14 NA |4 BO |1
24 8 NC Cusini Mattia 220ITA| 29 N1 |19 B1|4 BO |24 NO |20 BO |1
2 9 NC Rizzi Gacomo 401TA|31 B1 |20 N1 |6 B1|4 NO|14 B1 |1
22 10 NC Frenda Leonardo Gno 2. 5ITA|[32 NA |40 BO |11 N1 |5 BO |38 N1]|-1
21 11 NC Berruti Valter 2.51TA| 33 BA |23 NO |10 BO |41 N1 |28 B1]|1
17 12 NC Mannella Alessandro Go2. 5I1TA|[34 N1 |1 B1 |7 NO]|42 BA|3 NO|-1
26 13 3N Bogatto Mario 220I1TA|3 B1|4 NO|25 BO |28 NA |32 BA|1
10 14 NC Cognata Domenico 3.51TA|3 N1 |5 B1]40 N1 |7 BA|9 NO|-1
9 15 NC Tiritan Eniliano 3.51TA| 37 BO |3 N1 |26 B1 |25 N1 |2 BA|1
25 16 NC Mazzitello Mrko 20ITA| 38 N1 |7 BO |3 NO|3 B1 |22 NO|-1
19 17 NC Carrisi Roberto 251TA| 3 B1|6 NO|[37 B1|1 BO |27 NA|1
29 18 NC Albertazzi Gulio 2.0 TA| 40 N A |22 BA |42 NO |3 B1 |5 NO]|-1
30 19 2N Pairotti Alberto 220ITA| 41 B1 |8 NOJ|3 B1|2 NO |25 BO |1
8 20 NC Vallone Tommaso 3.51TA| 42 N1|9 BO|[38 N1 |3 BA|8 N1]|-1
38 21 NC De Guli Veronica 1.OITA|1 NO |34 BO |30 NO |32 BO |39 B1]|1
14 22 NC Misso Sinone 3.0ITA|2 BA |18 NA |41 B1|6 NO |16 B 1 |1
18 23 NC Solari Dante 251TA|3 NA|11 B1 |1 NO |34 BO |40 N1 |-1
12 24 NC Bechelli Elisa 30ITA|4 BO |3 N1 |5 N1 |8 B1 |1 NO|-1
16 25 NC Andreetta Sofia 3.0ITA|5 NO |3 B1 |13 N1 |15 BO |19 N 1 | -1
34 26 NC Misso Alessia 1.51TA|6 BO |3 N1 |15 NO |38 BO |31 NA|-1
23 27 NC Wnberger Atena 2.51TA| O 038 BO |31 N1 |3 N1]|17 BA|O
36 28 NC Platinetti Andrea 1.51TA|7 NO |42 BO |3 N1 |13 B A |11 NO | -1
42 29 NC Rodigari Gabriele 1.0OITA|8 BO |39 NO |35 BO |31 BO|O 102
31 30 NC Wnberger Dario 2.0I1TA| O 0|41 NO |21 B1 |16 NO |3 B1]|O
35 31 NC Rama Federico 1.51TA|9 NO |24 BO |27 BO |29 N1 |26 BA|1
27 32 NC Adinolfi Filippo 20ITA| 10 B A |2 NO |33 BO |21 N1 |13 N A -1
11 33 NC Asuncion Brylle Kenshin3.5 ITA| 11 N A | 15 B O |32 N1 |40 B 1 |42 N1 |-1
15 34 NC D Goia Mitteo 3.0ITA| 12 BO |21 N1 ]16 B1 |23 N1|6 BO |1
32 35 NC Chizzoni Gulio 201TA| 13 NO |26 B0 |29 N1 |18 NO |41 B 1 |-1
39 36 NC Mgliorini Piergiorgio 1.0 ITA| 14 B 0O |25 NO |28 BO |0 113 NO|O
37 37 NC Pozzo Varniero 1.OITA|] 15 N1 |3 BO |17 NO|O 0|0 0 |-1
28 38 NC Scarano Pier Carlo 20ITA| 16 BO |27 N1]20 BO |26 N1 |10 BO |1
41 39 NC Sinone Josephine 1.OITA| 17 NO |29 B1 |19 NO |27 BO |21 NO |-1
33 40 NC Squarotti Pier Paol o 1.51TA| 18 B A| 10 N1 |14 B O [ 33 NO |23 BO |1
40 41 NC Viana llaria 1.OITA| 19 NO |30 B1 |22 NO |11 BO |3 NO |-1
20 42 NC Zanello Gabriel 251TA| 20 BO |28 N1 ]18 B 1 |12 NA |33 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Itahana' ' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

18 NC Al bertazzi Gulio |ITA 12322 0.500.84 -0.34 1116 1405 2010 M 28577280 197842
25 NC Andreetta Sofia ITA 11854 2.00 1.48 0.52 1224 1417 2008 F 28510615 181642
24 NC Bechel l'i Elisa ITA 11955 3.00 1.54 1.46 1357 1430 2009 F 2852204 170081
11 NC Berruti Valter ITA 1279 3 1.00 1.79 -0.79 1124 1365 1962 M 2852107 172715
13 3N Bogatto Mario ITA 1264 3 0.50 1.54 -1.04 1153 1322 1938 M 820369 100780
2 CM Brioschi Camllo ITA 1571 4 2.50 3.31 -0.81 1224 1494 1945 M 824968 103964
17 NC Carrisi Roberto I TA 1237 3 0.50 1.07 -0.57 1216 1457 1967 M 28575776 197766
14 NC Cognat a Doneni co I TA 1264 3 1.50 1.17 0.33 1205 1595 1968 M 2819070 161842
8 NC Cusini Mattia ITA 13415 2.003.20-1.2 1236 1165 1988 M 887382 137100
21 NC De Guli Veronica |ITA 1198 2 0.00 0.71 -0.71 1138 1259 1992 F 28577795 132956
10 NC Frenda Leonardo G nlITA 1287 2 1.00 0.87 0.13 1132 1493 2009 M 28597818 203268
7 NC Frigerio Tonmaso I TA 13425 3.50 2.96 0.54 1272 1422 1993 M 28564006 195038
12 NC Mannel | a Al essandro | TA 12753 1.00 0.82 0.18 1275 1516 2008 M 28570243 196743
16 NC Mazzitello Mrko ITA 1239 3 1.00 1.59 -0.59 1129 1298 2007 M 28502760 181454
26 NC Musso Al essi a ITA 1173 3 0.50 1.34 -0.84 1128 1220 2005 F 2853642 167915
22 NC Misso Si nbne I TA 1197 4 2.00 1.28 0.72 1278 1471 2009 M 2852646 167916
1 3N Qddi ci ni Andr ea ITA 1584 5 4.00 4.48 -0.48 1220 1461 2004 M 28594096 200775
19 2N Pairotti Al berto I TA 1218 3 0.00 0.99 -0.99 1219 1388 1960 M 896870 152095
6 NC Par odi Matteo ITA 13524 3.00 2.67 0.33 1181 1542 2004 M 2881786 173072
28 NC Platinetti Andrea |ITA 11393 0.50 0.88 -0.38 1176 1268 1972 M 28540646 188876
5 NC Rai nero Luca Meng |ITA 13865 3.00 3.53 -0.53 1232 1305 2005 M 2873490 176838
31 NC Rama Federi co ITA 10345 1.50 1.51 -0.01 1187 1039 2014 M 28575172 196547
3 3N Redamant e Mar zi o I TA 1451 4 2.50 2.69 -0.19 1248 1518 1987 M 887471 142166
9 NC Ri zzi G aconp ITA 12995 4.00 2.74 1.26 1259 1499 1992 M 28563573 195278
29 NC Rodi gari Gabriele |ITA 1123 2 0.00 0.84 -0.84 1093 659 1986 M 2878947 168611
23 NC Sol ari Dante ITA 1196 3 1.50 0.67 0.83 1262 1503 2011 M 28535090 188417
4 NC Stratta Luca I TA 14445 5.00 3.52 1.48 1288 1966 1993 M 28575911 121297
15 NC Tiritan Em liano I TA 1257 3 2.50 1.36 1.14 1185 1575 2007 M 2855602 169542
20 NC Val | one Tommaso ITA 1201 3 1.50 0.87 0.63 1217 1608 2008 M 28587308 199523
27 NC W nber ger Atena ITA 1147 2 1.50 1.03 0.47 1067 1463 2008 F 28563115 192423
30 NC W nberger Dario ITA 11102 1.00 0.71 0.29 1108 1410 2015 M 28576667 194383
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' ' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
32 NC Adinol fi Filippo ITA 999 1 0.001.200.8 0 1263 1074 2007 M 199103
33 NC Asuncion Brylle KenI TA 999 3 3.001.80 1.7 0 1106 1153 2005 M
34 NC DI Goia Matteo ITA 999 0 0.00 1.00 2 0 1252 1103 2005 M 207434
35 NC Ghizzoni Gulio ITA 999 1 1.001.500.5 0 1158 956 2014 M 197347
36 NC Mgliorini Piergior ITA 999 0 0.001.10-1.1 O 1174 440 2011 M 207463
37 NC Pozzo Varniero ITA 999 0 0.000.500.5 0 1315 1042 1958 M 207928
38 NC Scarano Pier Carlo ITA 999 0 0.00 1.20 0.8 0 1209 970 1959 M 199646
39 NC Si none Josephi ne ITA 999 0 0.001.30-0.3 O 1184 819 2009 F 203269
40 NC Squarotti Pier Paol ITA 999 1 0.00 1.300.2 0 1195 945 2012 M 192724
41 NC Viana Ilaria ITA 999 1 0.001.50-0.5 O 1160 828 2010 F 198309
42 NC Zanel |l o Gabri el ITA 999 1 0.001.401.1 0 1169 1023 2010 M 205877
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' ' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N  ddicini Andrea ITA 1584 | 21 NC De Guli Veronica ITA 1198 1 - O

2 22 NC Misso Sinone ITA 1197 | 2 CM Brioschi Canillo ITA 1571 A - A
3 3 3N Redanante Marzio ITA 1451 | 23 NC Solari Dante ITA 1196 A%- A
4 24 NC Bechelli Elisa ITA 1195 | 4 NC Stratta Luca ITA 1444 0 - 1

5 5 NC Rainero Luca Meng ITA 1386 | 25 NC Andreetta Sofia ITA 1185 1 - O

6 26 NC Misso Alessia ITA 1173 | 6 NC Parodi Matteo ITA 1352 0 - 1

7 7 NC Frigerio Tommaso ITA 1342 | 28 NC Platinetti Andrea ITA 1139 1 - 0

8 29 NC Rodigari Gabriele ITA 1123 | 8 NC Cusini Mttia ITA 1341 0 - 1

9 9 NC Rizzi G aconmp ITA 1299 | 31 NC Ramm Federico ITA 1034 1 - 0

10 32 NC Adinolfi Filippo I TA 999 | 10 NC Frenda Leonardo G no ITA 1287 A%- A
11 11 NC Berruti Valter ITA 1279 | 33 NC Asuncion Brylle Kens ITA 999 Apn- A
12 34 NC D Goia Mitteo I TA 999 | 12 NC Mannella Al essandro ITA 1275 0 - 1

13 13 3N Bogatto Mario ITA 1264 | 35 NC GChizzoni Gulio ITA 999 1 -0
14 36 NC Mgliorini Piergiorg I TA 999 | 14 NC Cognata Donenico ITA 1264 0 - 1

15 15 NC Tiritan Eniliano ITA 1257 | 37 NC Pozzo Varniero ITA 999 0 - 1

16 38 NC Scarano Pier Carlo I TA 999 | 16 NC Mazzitello Mrko ITA 1239 0 - 1

17 17 NC Carrisi Roberto ITA 1237 | 39 NC Sinone Josephine ITA 999 1 -0
18 40 NC Squarotti Pier Paolo I TA 999 | 18 NC Albertazzi Gulio ITA 1232 A%- A
19 19 2N Pairotti Alberto ITA 1218 | 41 NC Viana llaria I TA 999 1-0
20 42 NC Zanello Gabriel I TA 999 | 20 NC Vallone Tommaso ITA 1201 0 - 1
21 27 NC Wnberger Atena I TA 1147 | 0 - F
22 30 NC Wnberger Dario I TA 1110 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' ' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Mannella Alessandro 1 ITA 1275 | 1 3N  (ddicini Andrea 1 ITA 1584 1 - 0
2 4 NC Stratta Luca 1 ITA 1444 | 13 3N Bogatto Mario 1 ITA 1264 1 - 0
3 14 NC Cognata Donenico 1 ITA 1264 | 5 NC Rainero Luca Meng 1 ITA 1386 1 - O
4 6 NC Parodi Mtteo 1 ITA 1352 | 17 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1237 1 - 0
5 16 NC Mazzitello Mrko 1 ITA 1239 | 7 NC Frigerio Tommaso 1 ITA 1342 0 - 1
6 8 NC Cusini Mttia 1 ITA 1341 | 19 2N Pairotti Al berto 1 ITA 1218 1 - O
7 20 NC Vallone Tommaso 1 ITA 1201 | 9 NC Rizzi G aconp 1 ITA 1299 0 - 1
8 37 NC Pozzo Varniero 1 I TA 999 | 3 3N Redamante Marzio 0.5 ITA 1451 0 - 1
9 2 CM Brioschi Camllo 0.5 ITA 1571 | 32 NC Adinolfi Filippo 0.5 ITA 999 1 -0
10 10 NC Frenda Leonardo Gno 0.5 ITA 1287 | 40 NC Squarotti Pier Paolo 0.5 ITA 999 0 - 1
11 23 NC Solari Dante 0.5 ITA 1196 | 11 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1279 1 - 0
12 18 NC Albertazzi Gulio 0.5 ITA 1232 | 22 NC Misso Sinone 0.5 ITA 1197 Aw- A
13 33 NC Asuncion Brylle Kens 0.5 ITA 999 | 15 NC Tiritan Emliano 0 ITA 1257 0 - 1
14 21 NC De Guli Veronica 0 ITA 1198 | 34 NC D Goia Matteo 0 ITA 999 0 - 1
15 31 NC Rama Federico 0 ITA 1034 | 24 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1195 0 - 1
16 25 NC Andreetta Sofia 0 ITA 1185 | 36 NC Mgliorini Piergiorg0 ITA 999 1 -0
17 35 NC Ghizzoni Gulio 0 I TA 999 | 26 NC Misso Alessia 0 ITA 1173 0 - 1
18 27 NC Wnberger Atena 0 ITA 1147 | 38 NC Scarano Pier Carlo O ITA 999 0 - 1
19 28 NC Platinetti Andrea 0 ITA 1139 | 42 NC Zanello Gabriel 0 I TA 999 0-1
20 39 NC Sinpne Josephine 0 I TA 999 | 29 NC Rodigari Gabriele 0 ITA 1123 1 - 0
21 41 NC Viana llaria 0 I TA 999 | 30 NC Wnberger Dario 0 ITA 1110 1 - O

FSI - 12A° WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C) - Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 8/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' ' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Cusini Mttia 2 ITA 1341 | 4 NC Stratta Luca 2 ITA 1444 0 - 1
2 9 NC Rizzi G aconmo 2 ITA 1299 | 6 NC Parodi Matteo 2 ITA 1352 1 - 0
3 7 NC Frigerio Tommaso 2 ITA 1342 | 12 NC Mannella Al essandro 2 ITA 1275 1 - O
4 40 NC Squarotti Pier Paolo 1.5 |TA 999 | 14 NC Cognata Donenico 2 ITA 1264 0 - 1
5 3 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 1451 | 2 CM Brioschi Canillo 1.5 ITA 1571 A- A
6 1 3N Cddicini Andrea 1 ITA 1584 | 23 NC Solari Dante 1.5 ITA 1196 1 - O
7 5 NC Rainero Luca Meng 1 ITA 1386 | 24 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1195 0 - 1
8 13 3N Bogatto Mario 1 ITA 1264 | 25 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1185 0 - 1
9 15 NC Tiritan Eniliano 1 ITA 1257 | 26 NC Misso Alessia 1 ITA 1173 1 - 0
10 34 NC D Goia Matteo 1 I TA 999 | 16 NC WMazzitello Mrko 1 ITA 1239 1 - 0
11 17 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1237 | 37 NC Pozzo Varniero 1 I TA 999 1-0
12 42 NC Zanello Gabriel 1 I TA 999 | 18 NC Albertazzi Gulio 1 ITA 1232 1 - 0
13 19 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1218 | 39 NC Sinone Josephine 1 ITA 999 1 -0
14 38 NC Scarano Pier Carlo 1 I TA 999 | 20 NC Vallone Tommaso 1 ITA 1201 0 - 1
15 22 NC Misso Sinone 1 ITA 1197 | 41 NC Viana llaria 1 I TA 999 1-0
16 11 NC Berruti Valter 0.5 ITA 1279 | 10 NC Frenda Leonardo Gno 0.5 ITA 1287 0 - 1
17 32 NC Adinolfi Filippo 0.5 ITA 999 | 33 NC Asuncion Brylle Kens 0.5 ITA 999 0 - 1
18 30 NC Wnberger Dario 0 ITA 1110 | 21 NC De Guli Veronica 0 ITA 1198 1 - O
19 31 NC Rama Federico 0 ITA 1034 | 27 NC Wnberger Atena 0 ITA 1147 0 - 1
20 36 NC Mgliorini Piergiorg0 I TA 999 | 28 NC Platinetti Andrea 0 ITA 1139 0 - 1
21 29 NC Rodigari Gabriele 0 ITA 1123 | 35 NC GChizzoni Gulio 0 ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gprg
Italiana' ' Biell

09-05-2024

WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
a - 22-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

n

5%%%5858555656688%5888828585%¢%

14
17

20

24
12
25
23
33
10
28
16
18
26
39
41
21
29
37
36

Bi anco
Stratta Luca
Cognat a Domeni co
Carrisi Roberto
Brioschi Camillo
Val | one Tommaso
Parodi Matteo
Bechelli Elisa
Mannel | a Al essandro
Andreetta Sofia
Sol ari Dante

Pl atinetti Andrea
Mazzitello M rko

Al bertazzi Gulio
Musso Al essi a

Si rone Josephi ne
Viana Ilaria

De Guli Veronica
Rodi gari Gabriele
Pozzo Varniero
Mgliorini Piergiorg

Pun

N NDNDNDDNW®W

2
2

1.5
Asuncion Brylle Kens 1.5
Frenda Leonardo G no 1.5

1

1
1
1
1
1
0
0
1
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1444
1264
1237
1571
1201
1352
1195
1275
1185
1196
999
1287
1139
1239
1232
1173
999
999
1198
1123
999
999

5%%%8858-556688882225858%2

Ner o

Ri zzi G acono
Frigerio Tommaso
Qddi ci ni Andr ea
Pairotti Al berto
Redamant e Mar zi o
Musso Si none
Cusini Mattia
Zanel |l o Gabri el
Tiritan Em liano
Di Goia Mtteo
Squarotti Pier Paolo
Rai nero Luca Meng
Bogatto Mario
W nmber ger Dario
Ghi zzoni Gulio
Scarano Pier Carlo
W nber ger Atena
Berruti Valter
Adinol fi Filippo
Rama Federi co

Pun

.5

[S2 )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1299
1342
1584
1218
1451
1197
1341
999
1257
999
999
1386
1264
1110
999
999
1147
1279
999
1034

Risultato
1-0
A - A
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gprg
Italiana' ' Biell

09-05-2024

WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
a - 22-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

5%%%885625852%%8%882882585%¢%

Bi anco

Frigerio Tonmaso
Ri zzi G aconp
Qddi ci ni Andr ea
Tiritan Enmiliano
Di Goia Matteo
Redamant e Mar zi o
Zanel lo Gabrie
Cusini Mttia

Rai nero Luca Meng
Musso Si none
W nber ger Atena
Pairotti Al berto
Scarano Pier Carlo
Berruti Valter
Bogatto Mario
Squarotti Pier Paol o
Rama Federico
W nber ger Dario
Chi zzoni Gulio
De Guli Veronica
Pozzo Varniero
Rodi gari Gabriele

Pun
3.5

OCRPORRPRPREPRPRPNINNNNMNDIONMNNODND®WW®WW

[N ]

(S0 @]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1342
1299
1584
1257
999
1451
999
1341
1386
1197
1147
1218
999
1279
1264
999
1034
1110
999
1198
999
1123

S

4

14
24
2

6

12
33
20
18
16
17
25
10
28
32
23
26
36
41
39

5%%%%8555565668888582585858¢%2

Ner o

Stratta Luca
Cognat a Doneni co
Bechel Ii Elisa

Bri oschi Camllo

Par odi Matteo

Mannel | a Al essandro
Asuncion Brylle Kens
Val | one Tommaso
Al bertazzi Gulio
Mazzitello Mrko
Carrisi Roberto
Andreetta Sofia
Frenda Leonardo G no
Pl ati netti Andrea
Adi nol fi Filippo

Sol ari Dante

Misso Al essi a
Mgliorini Piergiorg
Viana Ilaria

Si mrone Josephi ne

Pun

W wwwh

2.
2.
2.

2
2
2
2
1.

1.
1.
1.
1
1
1
1

o o

(G216 e, Be) |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1444
1264
1195
1571
1352
1275
999
1201
1232
1239
1237
1185
1287
1139
999
1196
1173
999
999
999

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
1-0
A, - A
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

3N ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1461 Media: 1220.20 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC De Guli Veronica I TA 1198 386 0.91 1 1 1
2 N 12 NC Mannella Al essandro G ovil TA 1275 309 0.86 O 1 1
3 B 23 NC Solari Dante I TA 1196 388 0.91 1 2 2
4 N 17 NC Carrisi Roberto I TA 1237 347 0.89 1 3 3
5 B 24 NC Bechelli Eisa I TA 1195 389 0.91 1 4 4
4.48 4 4

CcM ITA El o FIDE: 1571 Perf: 1494 Media: 1224.40 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Misso Sinmone I TA 1197 374 0.9 A 0 0
2 B 32 NC Adinolfi Filippo I TA 999 1 0 1
3 N3 3N Redanante Marzio | TA 1451 120 0.66 Ay 0 1
4 B 19 2N Pairotti Alberto I TA 1218 353 0.89 1 1 2
5 N 15 NC Tiritan Enmliano | TA 1257 314 0.86 Ay 1 2
3.31 1 2

3N ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1518 Media: 1248.40 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Solari Dante I TA 1196 255 0.81 Ay 0 0
2 N 37 NC Pozzo Varniero I TA 999 1 0 1
3 B2 CM Brioschi Canmillo I TA 1571 -1200.34 Ay 0 1
4 N 20 NC \Vallone Tommaso I TA 1201 250 0.81 Ay 0 1
5 B 12 NC Mannella Al essandro G ovil TA 1275 176 0.73 1 1 2
2.69 1 2

NC I TA El o FI DE: 1444 Perf: 1966 Media: 1288.20 WWe: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Bechelli Elisa I TA 1195 249 0.81 1 1 1
2 B 13 3N Bogatto Mario I TA 1264 180 0.74 1 2 2
3 N8 NC Cusini Mattia ITA 1341 103 0.64 1 3 3
4 B 9 NC Rizzi G aconp I TA 1299 145 0.69 1 4 4
5 N7 NC Frigerio Tommaso I TA 1342 102 0.64 1 5 5
3.52 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1386 Perf: 1305 Media: 1232.60 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Andreetta Sofia I TA 1185 201 0.76 1 1 1
2 N 14 NC Cognata Donenico I TA 1264 122 0.67 O 1 1
3 B 24 NC Bechelli Elisa I TA 1195 191 0.75 O 1 1
4 N 10 NC Frenda Leonardo G no | TA 1287 99 0.64 1 2 2
5 B 18 NC Albertazzi Gulio I TA 1232 154 0.71 1 3 3
3.53 3 3

NC ITA El o FI DE: 1352 Perf: 1542 Media: 1181.00 WW: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 26 NC Misso Alessia ITA 1173 179 0.73 1 1 1

2 B 17 NC Carrisi Roberto I TA 1237 115 0.66 1 2 2

3 N9 NC Rizzi G aconp I TA 1299 53 0.57 0 2 2

4 B 22 NC Miusso Sinpbne I TA 1197 155 0.71 1 3 3

5 N34 NC D Goia Matteo I TA 999 1 3 4
2.67 3 4

NC I TA El o FI DE: 1342 Perf: 1422 Media: 1272.20 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Platinetti Andrea I TA 1139 203 0.76 1 1 1
2 N 16 NC Mazzitello Mrko I TA 1239 103 0.64 1 2 2
3 B 12 NC Mannella Alessandro Govil TA 1275 67 0.59 1 3 3
4 N 14 NC Cognata Domenico I TA 1264 78 0.61 Ay 3 3
5 B 4 NC Stratta Luca I TA 1444 -102 0.36 O 3 3
2.96 3 3

NC ITA El o FIDE: 1341 Perf: 1165 Media: 1236.20 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC Rodigari Gabriele I TA 1123 218 0.78 1 1 1
2 B 19 2N Pairotti Al berto I TA 1218 123 0.67 1 2 2
3 B 4 NC Stratta Luca | TA 1444 -1030.36 O 2 2
4 N 24 NC Bechelli Eisa I TA 1195 146 0.7 0 2 2
5 B 20 NC Vallone Tonmaso I TA 1201 140 0.69 O 2 2
3.2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1299 Perf: 1499 Media: 1259.00 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Rama Federico I TA 1034 265 0.82 1 1 1
2 N 20 NC Vallone Tonmaso I TA 1201 98 0.63 1 2 2
3 B 6 NC Parodi Matteo | TA 1352 -53 0.43 1 3 3
4 N 4 NC Stratta Luca | TA 1444 -1450.31 O 3 3
5 B 14 NC Cognata Donenico I TA 1264 35 0.55 1 4 4
2.74 4 4

NC ITA El o FI DE: 1287 Perf: 1493 Media: 1132.40 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 32 NC Adinolfi Filippo I TA 999 Ay 0 0

2 B 40 NC Squarotti Pier Paolo I TA 999 0 0 0

3 N 11 NC Berruti Valter I TA 1279 8 0.51 1 1 1

4 B 5 NC Rainero Luca Meng I TA 1386 -99 0.36 O 1 1

5 N 38 NC Scarano Pier Carlo I TA 999 1 1 2
0.87 1 2

NC I TA El o FI DE: 1279 Perf: 1365 Media: 1124.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Asuncion Brylle Kenshin |ITA 999 Ay 0 0
2 N 23 NC Solari Dante I TA 1196 83 0.61 O 0 0
3 B 10 NC Frenda Leonardo G no | TA 1287 -8 0.49 0 0 0
4 N 41 NC Viana llaria I TA 999 1 0 1
5 B 28 NC Platinetti Andrea I TA 1139 140 0.69 1 1 2
1.79 1 2

NC I TA El o FI DE: 1275 Perf: 1516 Media: 1275.00 WW: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 NC D Goia Mitteo I TA 999 1 0 1
2 B1 3N  ddicini Andrea | TA 1584 -3090.14 1 1 2
3 N7 NC Frigerio Tonmaso I TA 1342 -67 0.41 O 1 2
4 B 42 NC Zanello Gabri el I TA 999 Ay 1 2
5 N 3 3N Redanmante Marzio | TA 1451 -176 0.27 O 1 2
0.82 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

3N ITA El o FI DE: 1264 Perf: 1322 Media: 1153.20 WWw: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Ghizzoni Gulio I TA 999 1 0 1
2 N 4 NC Stratta Luca | TA 1444 -1800.26 O 0 1
3 B 25 NC Andreetta Sofia I TA 1185 79 0.61 O 0 1
4 N 28 NC Platinetti Andrea I TA 1139 125 0.67 Ay 0 1
5 B 32 NC Adinolfi Filippo I TA 999 Ay 0 1
1.54 0 1

NC ITA El o FI DE: 1264 Perf: 1595 Media: 1205.00 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Mgliorini Piergiorgio ITA 999 1 0 1
2 B5 NC Rainero Luca Meng I TA 1386 -122 0.33 1 1 2
3 N 40 NC Squarotti Pier Paolo I TA 999 1 1 3
4 B 7 NC Frigerio Tommaso I TA 1342 -78 0.39 Ay 1 3
5 N9 NC Rizzi G aconp I TA 1299 -35 0.45 0 1 3
1.17 1 3

NC I TA El o FI DE: 1257 Perf: 1575 Media: 1185.40 WWwe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Pozzo Varniero I TA 999 0 0 0
2 N 33 NC Asuncion Brylle Kenshin |TA 999 1 0 1
3 B 26 NC Misso Alessia ITA 1173 84 0.62 1 1 2
4 N 25 NC Andreetta Sofia I TA 1185 72 0.6 1 2 3
5B 2 CM Brioschi Canillo I TA 1571 -3140.14 Ay 2 3
1.36 2 3

NC ITA El o FI DE: 1239 Perf: 1298 Media: 1129.40 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Scarano Pier Carlo I TA 999 1 0 1
2 B7 NC Frigerio Tonmaso I TA 1342 -1030.36 O 0 1
3 N34 NC D Goia Matteo I TA 999 0 0 1
4 B 30 NC Wnberger Dario I TA 1110 129 0.67 1 1 2
5 N 22 NC Misso Sinmone I TA 1197 42 0.56 0 1 2
1.59 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

NC | TA El o FI DE: 1237 Perf: 1457 Media: 1216.20 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Sinone Josephine I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Parodi Matteo I TA 1352 -1150.34 0 0 1
3 B 37 NC Pozzo Varniero I TA 999 1 0 2
4 B 1 3N  ddicini Andrea I TA 1584 -347 0.11 0 0 2
5 N 27 NC W nberger Atena I TA 1147 90 0.62 Ay 0 2
1.07 0 2

NC ITA El o FI DE: 1232 Perf: 1405 Media: 1116.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Squarotti Pier Paolo I TA 999 Ay 0 0
2 B 22 NC Misso Sinone ITA 1197 35 0.55 Ay 0 0
3 N 42 NC Zanello Gabri el I TA 999 0 0 0
4 B 35 NC Ghizzoni Gulio I TA 999 1 0 1
5 N5 NC Rainero Luca Meng I TA 1386 -1540.29 0 0 1
0.84 0 1

2N I TA El o FI DE: 1218 Perf: 1388 Media: 1219.00 WWe: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Viana llaria I TA 999 1 0 1
2 N 8 NC Cusini Mttia I TA 1341 -1230.33 0 0 1
3 B 39 NC Sinone Josephine I TA 999 1 0 2
4 N 2 CM Brioschi Camllo I TA 1571 -3530.11 O 0 2
5 B 25 NC Andreetta Sofia I TA 1185 33 0.55 0 0 2
0.99 0 2

NC ITA El o FIDE: 1201 Perf: 1608 Media: 1217.80 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Zanello Gabriel I TA 999 1 0 1
2 B9 NC Rizzi G aconp I TA 1299 -98 0.37 0 0 1
3 N 38 NC Scarano Pier Carlo I TA 999 1 0 2
4 B 3 3N Redamante Marzio I TA 1451 -250 0.19 Ay 0 2
5 N 8 NC Cusini Mattia ITA 1341 -140 0.31 1 1 3
0.87 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

NC ITA El o FI DE: 1198 Perf: 1259 Media: 1138.20 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 3N Oddicini Andrea | TA 1584 -386 0.09 0 0 0
2 B3 NC D Goia Matteo I TA 999 0 0 0
3 N 30 NC Wnberger Dario I TA 1110 88 0.62 0 0 0
4 B 32 NC Adinolfi Filippo I TA 999 0 0 0
5 B 39 NC Sinpne Josephine I TA 999 1 0 1
0.71 0 1

NC ITA El o FIDE: 1197 Perf: 1471 Media: 1278.60 WW: 0.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B2 CM Brioschi Camillo ITA 1571 -3740.1 Ay 0 0

2 N 18 NC Albertazzi Gulio ITA 1232 -35 0.45 Ay 0 0

3 B 41 NC Viana llaria I TA 999 1 0 1

4 N 6 NC Parodi Matteo I TA 1352 -1550.29 0 0 1

5 B 16 NC Mzzitello Mrko ITA 1239 -42 0.44 1 1 2
1.28 1 2

NC I TA El o FI DE: 1196 Perf: 1503 Media: 1262.40 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 3N Redanmante Marzio I TA 1451 -2550.19 Ay 0 0
2 B 11 NC Berruti Valter I TA 1279 -83 0.39 1 1 1
3 N1 3N  ddicini Andrea | TA 1584 -3880.09 0 1 1
4 B 3 NC D Goia Matteo I TA 999 0 1 1
5 N 40 NC Squarotti Pier Paolo I TA 999 1 1 2
0. 67 1 2

NC | TA El o FI DE: 1195 Perf: 1430 Media: 1357.80 WWe: 1.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Stratta Luca | TA 1444 -2490.19 O 0 0
2 N 31 NC Ranmm Federico I TA 1034 161 0.71 1 1 1
3 N5 NC Rainero Luca Meng | TA 1386 -1910.25 1 2 2
4 B 8 NC Cusini Mttia ITA 1341 -146 0.3 1 3 3
5 N1 3N ddicini Andrea | TA 1584 -3890.09 O 3 3
1.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

NC ITA El o FI DE: 1185 Perf: 1417 Media: 1224.80 WWe: 0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Rainero Luca Meng I TA 1386 -2010.24 0 0 0
2 B3 NC Mgliorini Piergiorgio |ITA 999 1 0 1
3 N 13 3N Bogatto Mario I TA 1264 -79 0.39 1 1 2
4 B 15 NC Tiritan Enmiliano | TA 1257 -72 0.4 O 1 2
5 N 19 2N Pairotti Alberto I TA 1218 -33 0.45 1 2 3
1.48 2 3

NC ITA Elo FIDE 1173 Perf: 1220 Media: 1128.20 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 NC Parodi Matteo | TA 1352 -1790.27 0 0 0
2 N 35 NC GChizzoni Gulio I TA 999 1 0 1
3 N15 NC Tiritan Eniliano I TA 1257 -84 0.38 0 0 1
4 B 38 NC Scarano Pier Carlo I TA 999 0 0 1
5 N 31 NC Rama Federico I TA 1034 139 0.69 Ay 0 1
1.34 0 1

NC I TA El o FIDE: 1147 Perf: 1463 Media: 1067.25 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 38 NC Scarano Pier Carlo I TA 999 0 0 0
3 N 31 NC Rama Federico I TA 1034 113 0.65 1 1 1
4 N 39 NC Sinpne Josephine I TA 999 1 1 2
5 B 17 NC Carrisi Roberto I TA 1237 -90 0.38 Ay 1 2
1.03 1 2

NC I TA El o FIDE: 1139 Perf: 1268 Media: 1176.60 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Frigerio Tommaso I TA 1342 -2030.24 0 0 0
2 B 42 NC Zanello Gabriel I TA 999 0 0 0
3 N3 NC Mgliorini Piergiorgio |ITA 999 1 0 1
4 B 13 3N Bogatto Mario I TA 1264 -1250.33 Ay 0 1
5 N 11 NC Berruti Valter I TA 1279 -1400.31 O 0 1
0. 88 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

NC ITA El o FI DE: 1123 Perf: 659  Media: 1093.25 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Cusini Mttia I TA 1341 -218 0.22 O 0 0
2 N 39 NC Sinone Josephine I TA 999 0 0 0
3 B 3 NC Ghizzoni Gulio I TA 999 0 0 0
4 B 31 NC Rama Federico I TA 1034 89 0.62 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.84 0 1

NC |ITA El o FIDE: 1110 Perf: 1410 Media: 1108.75 WW: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N41 NC Viana llaria I TA 999 0 0 0

3 B 21 NC De Guli Veronica I TA 1198 -88 0.38 1 1 1

4 N 16 NC Mazzitello Mrko I TA 1239 -1290.33 O 1 1

5 B 36 NC Mgliorini Piergiorgio |ITA 999 1 1 2
0.71 1 2

NC I TA El o FI DE: 1034 Perf: 1039 Media: 1187.40 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Rizzi G aconp I TA 1299 -2650.18 0 0 0
2 B 24 NC Bechelli Hisa I TA 1195 -1610.29 O 0 0
3 B 27 NC Wnberger Atena I TA 1147 -1130.35 0 0 0
4 N 29 NC Rodigari Gabriele I TA 1123 -89 0.38 1 1 1
5 B 26 NC Miusso Al essia I TA 1173 -139 0.31 Ay 1 1
1.51 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1074 Media: 1263. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Frenda Leonardo G no | TA 1287 -2880.16 Ay 0 0
2 N2 CM Brioschi Canillo I TA 1571 -5720.08 0 0 0
3 B 33 NC Asuncion Brylle Kenshin |TA 999 0 0.5 O 0 0
4 N 21 NC De Guli Veronica I TA 1198 -1990.24 1 1 1
5 N 13 3N Bogatto Mario I TA 1264 -2650.18 Ay 1 1
1.16 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1153 Media: 1106. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Berruti Valter I TA 1279 -2800.16 Ay 0 0
2 B 15 NC Tiritan Eniliano I TA 1257 -2580.18 0 0 0
3 N 32 NC Adinolfi Filippo | TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 40 NC Squarotti Pier Paolo I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 N 42 NC Zanello Gabriel I TA 999 0 0.5 1 3 3
1.84 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1103 Media: 1252. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Mannella Al essandro Govil TA 1275 -276 0.17 O 0 0
2 N 21 NC De Guli Veronica I TA 1198 -1990.24 1 1 1
3 B 16 NC WMazzitello Mrko I TA 1239 -240 0.2 1 2 2
4 N 23 NC Solari Dante I TA 1196 -197 0.25 1 3 3
5 B 6 NC Parodi Matteo | TA 1352 -3530.11 O 3 3
0.97 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 956 Medi a: 1158. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Bogatto Mario I TA 1264 -2650.18 0 0 0
2 B 26 NC Misso Alessia I TA 1173 -174 0.27 O 0 0
3 N29 NC Rodigari Gabriele I TA 1123 -124 0.33 1 1 1
4 N 18 NC Abertazzi Gulio I TA 1232 -2330.21 O 1 1
5 B 41 NC Viana Ilaria I TA 999 0 0.5 1 2 2
1.49 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 440 Medi a: 1174. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Cognata Donenico I TA 1264 -2650.18 0 0 0
2 N 25 NC Andreetta Sofia I TA 1185 -186 0.26 0 0 0
3 B 28 NC Platinetti Andrea I TA 1139 -1400.31 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 30 NC Wnberger Dario ITA 1110 -1110.35 0 0 1
1.1 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1042 Media: 1315. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 NC Tiritan Emliano I TA 1257 -258 0.18 1 1 1
2 B3 3N Redamante Marzio I TA 1451 -452 0.08 0 1 1
3 N 17 NC Carrisi Roberto I TA 1237 -2380.2 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 46 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 970 Medi a: 1209. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mazzitello Mrko I TA 1239 -2400.2 O 0 0
2 N 27 NC Wnberger Atena I TA 1147 -148 0.3 1 1 1
3 B 20 NC \Vallone Tommaso I TA 1201 -2020.24 0 1 1
4 N 26 NC Misso Alessia ITA 1173 -174 0.27 1 2 2
5 B 10 NC Frenda Leonardo G no | TA 1287 -2880.16 0 2 2
1.17 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 819 Medi a: 1184. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Carrisi Roberto I TA 1237 -238 0.2 0 0 0
2 B 29 NC Rodigari Gabriele I TA 1123 -124 0.33 1 1 1
3 N 19 2N Pairotti Alberto I TA 1218 -2190.22 0 1 1
4 B 27 NC Wnberger Atena I TA 1147 -148 0.3 O 1 1
5 N 21 NC De Guli Veronica I TA 1198 -1990.24 0 1 1
1.29 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 945 Medi a: 1195. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Abertazzi Gulio I TA 1232 -2330.21 Ay 0O 0
2 N 10 NC Frenda Leonardo G no | TA 1287 -2880.16 1 1 1
3 B 14 NC Cognata Domenico I TA 1264 -2650.18 0 1 1
4 N 33 NC Asuncion Brylle Kenshin ITA 999 0 0.5 0 1 1
5 B 23 NC Solari Dante I TA 1196 -197 0.25 O 1 1
1.3 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ' J' Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 828 Medi a: 1160. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Pairotti Al berto I TA 1218 -2190.22 0 0 0
2 B 30 NC Wnberger Dario ITA 1110 -111 0.35 1 1 1
3 N 22 NC Misso Sinone I TA 1197 -198 0.24 0 1 1
4 B 11 NC Berruti Valter I TA 1279 -2800.16 0 1 1
5 N 35 NC GChizzoni Gulio I TA 999 O 0.5 0 1 1
1. 47 1 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1023 Media: 1169. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Vallone Tomnmaso I TA 1201 -2020.24 0 0 0
2 N 28 NC Platinetti Andrea I TA 1139 -1400.31 1 1 1
3 B 18 NC Abertazzi Gulio I TA 1232 -2330.21 1 2 2
4 N 12 NC Mannella Al essandro G ovil TA 1275 -276 0.17 Ay 2 2
5 B 33 NC Asuncion Brylle Kenshin |TA 999 0 0.5 O 2 2
1.43 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 5 7> \WE CITTA DI BIELLA - C (2309019C)
Italiana ! ]!J Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 NC Adi nol fi Filippo ITA 4 2.0 1330 1330 999 2007 M 199103
34 NC Di Goia Matteo ITA 5 3.0 1252 1272 999 2005 M 207434
35 NC Ghizzoni Gulio ITA 4 1.0 1198 1005 999 2014 M 197347
36 NC Mgliorini Piergior ITA 4 0.0 1174 374 999 2011 M 207463
37 NC Pozzo Varni ero ITA 3 1.0 1315 1190 999 1958 M 207928
38 NC Scarano Pier Carlo ITA 5 2.0 1209 1137 999 1959 M 199646
39 NC Si none Josephi ne ITA 5 1.0 1184 944 999 2009 F 203269
40 NC Squarotti Pier Paol ITA 4 1.5 1244 1157 999 2012 M 192724
41 NC Viana llaria ITA 4 1.0 1201 1008 999 2010 F 198309
42 NC Zanel l o Gabri el ITA 4 2.5 1211 1231 999 2010 M 205877
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